СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             СОВЕТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

             АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
            ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                     четвертый созыв
                        РЕШЕНИЕ

                от 28.09.2020 № 9
                        с. Советское
О регистрации депутатской (партийной)
группы Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
          На основании статьи 35.1 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Советский сельсовет, статьей 9 Регламента Совета депутатов муниципального образования Советский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Советский сельсовет

                                                          РЕШИЛ:

        1. Зарегистрировать в Совете депутатов муниципального образования    Советский сельсовет депутатскую (партийную) группу местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в составе:
Акашева Вера Александровна – руководитель депутатской группы Партии «Единая Россия» - сторонник;
Жамансарина Наталья Николаевна – заместитель группы;
Деревянко Светлана Сергеевна – член партии «Единая Россия»;
Горн Сергей Федорович – сторонник;
Назаров Павел Викторович – сторонник;
Олейник Раиса Булатовна – сторонник;
Умаров Мырзагалы Калимулович - сторонник.

        2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Советский сельсовет                                                               С.С. Деревянко